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Makedonske Pesme - Zapri dozdu - Kate & Neli ti rekov

Pesna: Zapri dozdu
Izveduva: Kate &amp; Neli ti rekov
Transkripcija: Radko Kuzmanov R@K

G   D     G           C   G
Цел живот чекав да се појави
G  E7   Am   C  D      G
Од сите таги да ме излечи
G  D     G            C    G
На вечна љубов тој се заколна
G  E7    Am   C     D   G
Но судба било да го загубам

G                 C
Запри дожду да го видам
     D    D7     G
Како љуби туѓи усни
G              C
Душо моја биди мирна
      D      D7      G
Ќе го колнат мојте песни

G                 C
Запри дожду да го прашам
     D     D7       G
Каде мисли да се скрие
G                C
Кај да оди ќе го најдам
     D   D7   G
Дури ова срце бие

Во друга куќа зора дочека
А јас во песна болка закопав
Еј солзо моја да се потсети
На сите наши ноќи пролетни
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